
segunda-feira, 19 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 
 

                                  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

  

 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 123/2022 

 
 
Processo Administrativo: 516/2022 
Pregão Eletrônico SRP: 123/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01636/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 07/12/2022 Diário Oficial da União, edição de 07/12/2022. 
 
Data abertura: 07 de dezembro de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
PROJETORES MULTIMÍDIA PARA AS UNIDADES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-BA. 
 
Contratada:  
 
MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 01.590.728/0004-26, situada com 
endereço comercial na Av. Itabuna, n°2388, Basílio, Ilhéus-Ba, CEP 45.658-565. Foi negociado para os ITENS 01 e 02 o menor valor 
total de R$ 1.329.025,00 (um milhão e trezentos e vinte e nove mil e vinte e cinco reais).  
 
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 
8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao 
objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 
 

Jequié-BA, 09 de dezembro de 2022. 

  
 
 
 

_______________________________ 
DANILO DA SILVA NASCIMENTO 

PREGOEIRO 
 
 

 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A685AE6740A9A372DB6269FF4D1F8237



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
 
 

  
 

  

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 123/2022 

 
 

 
Processo Administrativo: 516/2022 
Pregão Eletrônico SRP: 123/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01636/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 07/12/2022 Diário Oficial da União, edição de 07/12/2022. 
 
Data abertura: 07 de dezembro de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
PROJETORES MULTIMÍDIA PARA AS UNIDADES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-BA. 
 
Contratada:  
 
MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 01.590.728/0004-26, situada com 
endereço comercial na Av. Itabuna, n°2388, Basílio, Ilhéus-Ba, CEP 45.658-565. Foi negociado para os ITENS 01 e 02 o menor valor 
total de R$ 1.329.025,00 (um milhão e trezentos e vinte e nove mil e vinte e cinco reais).  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 

10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto 

do processo licitatório acima especificado. 

 

 

 

Jequié-BA, 19 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA  

Prefeito Municipal 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A685AE6740A9A372DB6269FF4D1F8237


		2022-12-19T12:25:03-0300




